
PLÁN VÝUKY OD 30. 9. 2019 DO 4. 10. 2019 
 

 TŘÍDA 6.B  
 
 

 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T5 

Slovní druhy, podstatná 
jména, Božena Němcová, 
popis budovy 

  

MATEMATIKA 
T5 

Zlomky, desetinná čísla, 
krychlové stavby 

2. 10. Desetinná čísla 
(převod na desetinný 
zlomek, porovnávání, 

počítání) 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T5 
Unit 5B: My town  

 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Florián) 

T5 

Project I. Unit 5 Places, 
Our house, vazby There 

is, There are, slovní 
zásoba furniture. 

 Na hodiny AJ nosit: 
SB - Student´s Book = 
učebnice 
WB - Student´s Book = 
pracovní sešit 
Notebook = poznámkový 
sešit formátu A5 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T5 
Unit 5 revision  

 

ZEMĚPIS 
T5 

 

Země a Měsíc, Mapa   

DĚJEPIS 
T5 

Pralidé   

PŘÍRODOPIS 
T5 

Projevy a podmínky 
života 

Vztahy mezi organismy 

Út 8. 10. - Test - 
stavba Země, vznik 

života na Zemi, 
projevy a podmínky 
života, vztahy mezi 

organismy (str. v uč. 
8 - 17 + sešit + 
pracovní list) 

 

FYZIKA 
T5 

Atomy a molekuly   



INFORMACE PRO 
RODIČE 

T5 

● Ve středu 9. 10. proběhne celodenní bloková výuka na téma Vzájemná 
tolerance. Vyučování bude probíhat až do cca 16:00. Podrobné info 
pošlu během týdne v Edookitu. 

● 21. 10. proběhne výjezd první skupiny do Domova sv. Alžběty na 
Žernůvce. Sháníme: vhodné laťky/dřevěné tyčky, které by se hodily na 
výrobu draka. Děkujeme. 

● Vybíráme 367 Kč na pracovní sešity a papíry do Vv. 
● Do 30. 9. probíhá registrace do Logické olympiády: 

https://www.logickaolympiada.cz/o_soutezi/ 
● Dohodli jsme se s dětmi na třídním narozeninovém fondu - vybíráme 50 

Kč. 
● Vybíráme balík papírových kapesníčků, roli papírových utěrek na žáka. 

Děkujeme. 

S přáním pěkného týdne 
 

Romana Malásková, Nina Kolegarová, Irena Špičková 

 

https://www.logickaolympiada.cz/o_soutezi/

